
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAF'OLIS 

Estado de Mato Grosso do Sul 

• CNPJ 15.905.565/0001-95 

    

PORTARIA N° 031 —DE 09 DE JULHO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis. 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 07/2024 referente 

Contratação de empresa para fornecimento de água mineral com gás e sem gás em 

embalagens de 500ml., o servidor Diomar Ribeiro Pedroso, ocupante do cargo efetivo 

de auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos 

retroagem a 04 de março de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis/MS, 09 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS 
GUIMARAES:8276 
9494104 

Assinado de forma digital por 
GILBERTO DIAS 

GUIMARAES:82769494104 
Dados: 2024.07.17 10:30:56 
-0400' 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 
Presidente  

Camara  Municipal de Deodipolis/MS 

Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br  

Deociápolis-MS 



o Oficial Eletrônico do Município de Deodápolis 
	

Quarta-feira,  lode  Julho de 2024 	 Ano 2024 I Edição ne 1697 I Página 18 de 20 

fevereiro de 2024, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Presidente da Câmara,Nunicipal de Deodápolis/MS, 09 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente 

Câmara Municipal de Deodápolis/MS 

PORTARIA N9  028- DE 09 DE JULHO DE 2024  

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n2  03/2024 referente à Contratação de Empresa 

para Fornecimento de Peças ao Veiculo  Ford  Ecosport 2.0, Placas HTO-2859 de Propriedade da Câmara Municipal, o 

servidor Diomar Ribeiro Pedroso, lotado no cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais.  

Art.  '2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 26 de 

fevereiro de 2024, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis/MS, 09 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente 

Câmara Municipal de Deodápolis/MS 

PORTARIA N9  031 - DE 09 DE JULHO DE 2024  

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  P - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n2  07/2024 referente à Contratação de empresa 

para fornecimento de água mineral com  gas  e sem  gas  em embalagens de 500m1., o servidor Diomar Ribeiro Pedroso, 

ocupante do cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 04 de março 

de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis/MS, 09 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente 

Câmara Municipal de Deodápolis/MS 

PORTARIA N9  030 - DE 09 DE JULHO DE 2024  

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 06/2024 referente à Contratação de empresa 

para aquisição/fornecimento de 2500 (dois mil e quinhentos) litros de Gasolina Comum, com fornecimento continuo e 

fracionado, conforme demanda, até 31 de dezembro, para atendimento das necessidades de deslocamento dos 

servidores e vereadores desta Casa de Leis a serviço ou para tratar de assuntos de interesse da Câmara Municipal de 

Deodápolis-MS, ou de seus munícipes o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor da 

Presidência. 
to  

Art.  22  - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 21 de 

fevereiro de 2024, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis/MS, 09 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente 

Município de Deodápolis - MS 
Diário Oficial assinado digitalmente conforme  MP  riQ 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 


	Page 1
	Page 2

